

## 시 험 성 적 서

신 청 자 : (주)비엠에스  
 주 소 : 경기 고양시 일산동구 백석동 1120-35번지 3층  
 제 출 처 :  
 시 료 명 : 편물원단 1 점  
 - BK

KATRI NO : STAA12-00035895  
 발급일자 : 2012. 10. 19  
 용 도 : 품질관리용  
 PAGE(S) : 1 / 1

2012. 10. 15 자로 신청하신 시료에 대한 시험결과는 아래와 같습니다.

시 험 향 목	시 험 결 과
	시료1
자외선차단성능시험 : KS K 0850:2009	
자외선차단지수	
SPF	748.7
등급	50+
자외선차단율(%)	
자외선-A(315~400 nm)	99.9
자외선-B(290~315 nm)	99.9
▷ 참고사항	
1. 시험기기: UV Transmittance Analyzer	
2. 광원 : Xenon Arc	
3. 태양광 에너지 : 북위40° , 자오선20° , 한여름 정오	
4. 자외선 차단지수 등급 : AS/NZS 4399:1996 에 따라 표기함	
	시료1

**한국의류시험연구원장**